
BEZPIECZEŃSTWO
W Hotelu Rezydent Sopot MGallery bezpieczeństwo naszych gości i personelu jest naszym priorytetem. Z tego
powodu prosimy o poświęcenie uwagi kilku informacjom dotyczącym bezpieczeństwa, które mogą okazać się

pomocne.
TELEFONY ALARMOWE

Policja 997       Pogotowie 999       Straż pożarna 998       Europejski numer alarmowy 112
Aby wezwać odpowiednie służby, prosimy o kontakt z recepcją

W POKOJU
Plan ewakuacyjny znajduje się na wewnętrznej stronie drzwi wejściowych do pokoju. Zawiera on rozmieszczenie

wyjść ewakuacyjnych oraz gaśnic na danym piętrze.
W celu zabezpieczenia rzeczy wartościowych zalecamy korzystanie z sejfu znajdującego się w pokoju.

Dla Państwa bezpieczeństwa przestrzegamy przed udostępnianiem klucza osobom trzecim.
GDY WYCHODZĄ PAŃSTWO Z POKOJU

należy upewnić się, że wszystkie urządzenia elektryczne zostały wyłączone lub odłączone od prądu,
należy upewnić się, czy okna i drzwi zostały prawidłowo zamknięte.

WYJŚCIA AWARYJNE
Wyjścia awaryjne na każdym piętrze są wyraźnie oznakowane, ale w momencie pożaru i pojawienia się gęstego

dymu mogą Państwo mieć problemy z ich zlokalizowaniem, dlatego zalecamy sprawdzić następujące rzeczy:
liczbę drzwi dzielących Państwa pokój od co najmniej dwóch wyjść awaryjnych, lokalizację gaśnic, hydrantów i

alarmów przeciwpożarowych na korytarzu, sposób ich włączania i wyłączania.
ZAGROŻENIE POŻAREM

Budynek wyposażony jest w system automatycznych czujników dymu oraz dźwiękowy system ostrzegawczy.
W PRZYPADKU POŻARU W POKOJU NALEŻY:

natychmiast opuścić pokój, zabierając ze sobą klucz, jeśli to możliwe,
ostrożnie zamknąć za sobą drzwi,

włączyć alarm przeciwpożarowy i zawiadomić najbliższych sąsiadów,
zawiadomić pracownika hotelu, dzwoniąc z najbliższego telefonu,

udać się do bezpiecznej strefy, korzystając przy tym z wyjścia
PROSIMY O NIEKORZYSTANIE Z WIND W PRZYPADKU ZAGROŻENIA POŻAROWEGO.

PODCZAS EWAKUACJI NALEŻY:
zabrać ze sobą klucz do pokoju i zachować szczególną ostrożność,

wierzchem dłoni sprawdzić ciepłotę drzwi wyjściowych i klamki,
jeżeli drzwi są gorące, nie otwierać ich,

jeżeli drzwi nie są gorące, ostrożnie je otworzyć, biorąc pod uwagę natychmiastowe ich zamknięcie, jeśli będzie
to konieczne,

jeżeli w korytarzu będzie dym, pochylić się jak najniżej, a jeśli to konieczne, czołgać się i kierować do
najbliższego wyjścia

JEŚLI EWAKUACJA Z POKOJU NIE JEST MOŻLIWA, NALEŻY:
zachować spokój, wyłączyć klimatyzację, powiadomić pracownika hotelu, w którym pokoju się Państwo znajdują,

jeśli do pokoju wciąż wdziera się dym, zarzucić na siebie mokry koc. Jeżeli powietrze jest nasycone dymem w
stopniu utrudniającym oddychanie, jako ostateczny środek uchylić okno. Jeśli okna nie można otworzyć, należy
zbić szybę krzesłem lub szufladą, jeżeli płomienie z niższego piętra obejmują okno Państwa pokoju, nie należy

ani wybijać szyby, ani otwierać okien.
PROSZĘ PAMIĘTAĆ,

najwięcej ofiar powoduje zatrucie dymem i  gazami pożarowymi, a  nie  kontakt  z ogniem.


